
 
 

UCHWAŁA NR LVII/424/2023  
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnicy. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnicy przyjętym Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XXIII/131/2012 z dnia 31 maja 2012 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się pkt 27 w następującym brzmieniu: „27. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego". 

2. W §  2 dodaje się pkt 28 w następującym brzmieniu: „28. innych właściwych ustaw i przepisów 
wykonawczych”. 

3. W § 2 dodaje się pkt 29 w następującym brzmieniu: „29. niniejszego Statutu” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1706


	Uchwała

		2023-03-02T13:02:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




